令和５年１０月２７日

学校関係者 様

大田区立馬込中学校

校   長 阿部 仁明

 第２回学校公開のお知らせ

秋寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

さて本校では、下記のとおり学校公開日を実施いたします。ぜひご参観いただき、生徒の学習の様

子をご覧ください。

記

１ 日時   令和５年１１月１１日(土) ８：４５～１１：３５

２ 時間割  授業場所及び校舎案内図は当日受付に用意いたします。

＊３年生２・３校時は各教室で上級学校講演会になります。保護者の皆様もご参観ください。

  ２校時：都立園芸高等学校、都立第一商業高等学校、都立つばさ総合高等学校

  ３校時：東京実業高等学校、品川エトワール女子高等学校、羽田国際高等学校

〇発熱や風邪様症状がある場合は、参加を見合わせてください。

〇上履きと履物入れをご持参ください。

〇安全確認のため、受付で記名のうえ、名札をご着用ください。

〇車やバイク、自転車での来校はご遠慮ください。

    〇校舎内での携帯電話の使用、撮影等はご遠慮ください。

【お問い合わせ】大田区立馬込中学校 副校長 中山  泰

電 話  ０ ３ （ ３ ７ ７ ３ ） ３ ９ ８ ５

  １校時 ２校時 ３校時

  8:45～9:35 9:45～10:35 10:45～11:35

１年１組 英語 保健体育 理科

１年２組 社会 国語 保健体育

２年１組 保健体育 理科 社会

２年２組 国語 数学 理科

２年３組 数学 社会 音楽

３年１組 社会
総合 総合

３年２組 理科

４組 体育

A：国語 B：数学

C１：国語

C２：数学

総合

お願い